ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐT

V/v hướng dẫn đơn của bà

Nguyễn Thị Thùy

Quảng Khê, ngày         tháng 3  năm 2025

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thùy

 Địa chỉ: Tổ 16 thị trấn Di Linh, huyện Di Linh tỉnh Lâm Đồng

 SĐT liên hệ: 0827663456

Ngày 18/3/2025, Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê nhận được đơn đề ngày

10/3/2025  của ông (bà) Nguyễn Thị Thùy, địa chỉ: Tổ 16 thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng (được gửi qua bưu điện);

Nội dung đơn: Đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai với bà Ngô Thị Nhạn

có đất canh tác sát cạnh bên thửa đất của gia đình bà tại xã Quảng Khê.

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy đình về quy trình xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh. Sau khi xem xét nội dung đơn, đơn của  bà Nguyễn Thị Thùy không

ghi rõ thông tin địa chỉ của người bị kiến nghị liên quan là bà Ngô Thị Nhạn, vì

vậy Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê không có cơ sở mời người liên quan để giải

quyết đơn. Ngày 20/3/2025, UBND xã đã liên hệ trực tiếp với bà Nguyễn Thị

Thùy để hướng dẫn, tuy nhiên đến nay UBND xã chưa nhận được phản hồi từ bà

Nguyễn Thị Thùy.

Để đảm bảo quy trình giải quyết đơn kiến nghị, Ủy ban nhân dân xã

Quảng Khê hướng dẫn để bà Nguyễn Thị Thùy được biết, bổ sung đầy đủ thông

tin của những người liên quan để được giải quyết đơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban TCD huyện;

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, ĐT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Duẩn

		2025-03-24T15:26:29+0700

		2025-03-24T16:08:59+0700

		2025-03-24T16:08:59+0700

		2025-03-24T16:08:59+0700